Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа села Середниково

Шатурского муниципального района Московской области

П Р И К А З

	от 01 сентября 2009 года
	№ 39 – К

 «Об утверждении Положения о стимулирующей части фонда оплаты труда и Положения о доплатах компенсационного характера в новой редакции»

      В целях реализации Постановления Главы Шатурского муниципального района «Об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Шатурского муниципального района» № 1416 от 08.08.2007 г., а также организации выплат стимулирующей части фонда оплаты труда и доплат компенсационного характера работникам образовательного учреждения МОУ ООШ с. Середниково

     приказываю:

1. Утвердить «Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Середниково Шатурского муниципального района Московской области», принятое на заседании Совета учреждения,  в новой редакции.

2. Утвердить «Положение о доплатах компенсационного характера за выполнение дополнительных работ, не входящих в круг основных обязанностей работника МОУ ОО школы с. Середниково Шатурского муниципального района Московской области», принятое на заседании Совета учреждения, в новой редакции.

3. Ввести в действие Положения с 01.09.2009 г.

Основание: Протокол № 1  от 29.08.2009 г. заседания Совета учреждения.

Директор школы:                                                             Т.В. Соколова